
nMOPP00IUNV6

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Článek I.

SMLUVNÍ STRANY

1. Prodávající

Název:

Sídlo:

Tel. + fax:

Zástupce:

Funkce:

Bankovní spojení:

Identifikace:

E-mail:

ID datové schránky:

PV - AUTO spol. s r.o.

Brněnská 4240/108, 796 01 Prostějov

Česk
ě. ú.:

IČO: 25336711 DIČ: CZ25336711

je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně,

v oddíle C, vložka 26953

kxevsfg

2. Kupující

Název:

Sídlo:

Tel. + fax:

Zástupce:

Funkce:

Bankovní spojení:

Identifikace:

ID datové schránky:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

primátor města

IČO: 00300535 DIČ: CZ00300535

5eabx4t

3. Osoby oprávněné k podpisu smlouvy, změn a dodatků:

a) za kupujícího: mátor města

tel. + fax:

b) za prodávajícího:

tel. + fax:

Článek II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou dodat kupujícímu nový

osobní automobil Skoda Superb Laurin & Klement 2,0Tdi, 140kW, 7-stup. Automat, 4x4,

barva modrá energy, přičemž bližší specifikace tohoto osobního automobilu jako předmětu

prodeje dle této smlouvy je obsažena v cenové nabídce, která je nedílnou přílohou této

smlouvy (dále jen „osobní automobii“).

Kupující se zavazuje osobní automobil dodaný podle této smlouvy převzít a zaplatit za něj

prodávajícímu touto smlouvou sjednanou kupní cenu.



Článek III.

MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu na své náklady osobní automobil do areálu

Magistrátu města Opavy na adrese Krnovská 71 , Opava.

Prodávající je povinen dodat kupujícímu osobní automobil podle této smlouvy při dodržení

kvalitativních podmínek, které jsou vymezeny státními normami, právními a dalšími předpisy

vztahujícími se k osobnímu automobilu.

Osobní automobil bude prodávajícím předán a kupujícím převzat na základě dodacího listu

potvrzeného zástupcem kupujícího.

Kupující je oprávněn odmítnout osobní automobil převzít, bude-li se na něm či jeho části

vyskytovat v okamžiku předání vada anebo osobní automobil nebude splňovat požadované

technické parametry dle přílohy této smlouvy.

Osobní automobil se považuje za dodaný a závazek prodávajícího dodat osobní automobil je

splněn až okamžikem převzetí osobního automobilu kupujícím bez vad.

Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, jež jsou nutné k převzetí a k užívání

osobního automobilu, jakož i další doklady stanovené ve smlouvě.

Článek IV.

DOBA PLNĚNÍ
Prodávající se zavazuje dodat osobní automobil kupujícímu nejpozději do 6. 5. 2019 (loto

ujednání má přednost před ujednáním obsaženým v příloze této smlouvy). Kupující nabývá

vlastnické právo k osobnímu automobilu dnem jeho převzetí.

Článek V.

KUPNÍ CENA

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodání osobního automobilu kupní cenu ve

výši:

cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

699.687,00 Kč 146.934,00 Kč 846.621,00 Kč

Uvedená kupní cena představuje cenu konečnou, která zahrnuje kompletní dodávku osobního

automobilu, včetně doplňků specifikovaných v příloze této smlouvy. S osobním automobilem

bude předána povinná výbava, návod k obsluze a náhradní klíč.

Tato cena byla dohodnuta jako cena maximální.

Článek VI.

GARANCE A ZÁRUKY
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost dodaného osobního automobilu v tomto

rozsahu:
Prodloužená záruka: 5 let nebo do nájezdu 1 00 000 km (podle toho co nastane drive)
vady laku: 3 roky



Článek VII.
SPLATNOST A FAKTURACE

Kupní cenu sjednanou v článku V. této smlouvy zaplatí kupující prodávajícímu ve lhůtě do 30
dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím kupujícímu.
Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. smluvních
pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.). Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem
podpisu dodacího listu nebo jiné listiny, ze které bude zřejmé převzetí řádně dodaného
osobního automobilu, zástupcem kupujícího.

Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti dle § 29 násl. zákona č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty, a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Pokud daňový doklad (faktura) nemá výše uvedené náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit
s vyznačením nesprávností. Prodávající je povinen daňový doklad opravit nebo vyhotovit
nový. Kupující se tímto nedostává do prodlení s úhradou daňového dokladu (faktury).
Doručením opraveného nebo nového daňového dokladu kupujícímu počíná běžet nová lhůta
splatnosti.

Daňový doklad (faktura) bude doručen kupujícímu jedním z těchto způsobů:
osobně
e-mailem
poštou na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebo
poskytnutí úplaty správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup
skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106 a) zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen ,,ZDPH“), je kupující oprávněn část ceny odpovídající
dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu § 109 a) ZDPH. Taková
úhrada bude považována za řádné splnění dluhu kupujícího vůči prodávajícímu.

Smluvní strany se dále dohodly, že pokud číslo účtu prodávajícího uvedené v záhlaví této
smlouvy nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 ZDPH,

je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet
správce daně ve smyslu § 109 a) ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění
dluhu kupujícího vůči prodávajícímu.

Článek VIII.
SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Od této smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení
smluvních povinností stranou druhou. Účinky odstoupení od této smlouvy nastanou dnem,

kdy bude písemné odstoupení strany odstupující druhé straně doručeno.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že za podstatné porušení této smlouvy se zejména
považuje:

- dodání osobního automobilu s nevyhovujícími technickými parametry

požadovanými kupujícím dle této smlouvy

- prodlení s termínem dodání delší než 1 5 dní

- prodlení s úhradou oprávněně vyúčtované kupní ceny delší než 1 5 pracovních dní.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém



rozsahu včetně poslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou
smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová
adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po

jejím uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření,

je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem
zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to,

aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední ze

smluvních stran.

Ke změně nebo doplnění této smlouvy může dojít písemnou formou, a to ve formě dodatku ke
smlouvě číslovaného vzestupně, který musí být odsouhlasen a podepsán oběma smluvními
stranami.

Věci a ujednání, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností originálu, z nichž kupující
i prodávající obdrží po jednom výtisku, a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou statutárního města Opava dne 20. 2. 2019,

usnesení č. 294/9/RM/19.

Smluvní strany po řádném přečtení smlouvy prohlašují, že se dohodly o celém obsahu této
smlouvy a že byla sepsána a uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho

připojují své podpisy.

Přílohy: Cenová nabídka nákupu osobního vozidla ze dne 29. 1.2019

" ”

Za prodávajícího:

primátor

V Prostějově cÍC ÓÍ.do/i'V Opavě 2 3 '02- Ů 3 V'' 'í



Cenová nabídka vozidla ŠKODA
Nabídka od společnosti: PV-AUTO spof. s.r.o., Prostějov

Cín zul .izníka: Statutární město Opava

Číslo nabídky: 104056/1, s platností do 1.3.2019.

3V358Z

K4K4LA, Modrá Energy, Int: Černá

Základní model

SUPERB L amp;K 2,0 TDI 140 kW 7-stup.
automat. 4x4

Výbavy dodané s vozidlem

8M1 Zadní stěrač Aero

K4K4 Modrá Energy

PJA Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné)

Dodatečné výbavy

YDE PŘÍSLUŠENSTVÍ - Oboustranný koberec do
zavazadlového prostoru

YDK PŘÍSLUŠENSTVÍ - Gumové koberce

YDW PŘÍSLUŠENSTVÍ - Zimní kompletní kola Triton
17"

YA1 Mobilita Plus

Slevy

Sleva

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav:

BBXĚĚĚBSBBĚmĚĚ

ornát. 4x4

Cena bez DPH Cena s DPH

893 306 Kč 1 080 900 Kč

2 231 Kč 2 700 Kč

0 Kč 0 KČ

1 736 Kč 2 100 Kč

1 478 Kč 1 788 Kč

1 068 KČ 1 292 Kč

29 275 Kč 35 423 Kč

1 653 KČ 2 000 Kč

-231 060 Kč -279 583 Kč

-231 060 Kč -279 583 Kč

b'W r.E / K«. ■ 84fi G20 ki

Nabídku vystavil: Stanislav Stejskal (STE)
Pro zákazníka: Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, 74601, Opava, zakazky@opava-city.cz
Předpokládaný termín 6.5.2019
dodání:

Poznámka:

Všeobecné podmínky:

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. 140951213. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.

Model: 3V3S8Z, SUPERB L amp;K 2,0 TDI 140 kW 7-stup. automat. 4x4, K4K4LA, Modrá Energy, Int: Černá

Základní výbava

IA0 Bez držáku

EA0 Bez prodloužené záruky

9AK Automatické klimatizace Climatronic

3T2 Hlavové opěrky zadní 3 kusy

8N6 Intervalový spínač stěračů se

světelným/dešťovým senzorem

4UP Airbag řidiče a spolujezdce s kolenním airbagem
a vypínáním airbagu spolujezdce

1KU Kotoučové brzdy zadní
9E3 Nabíjecí lampa v zavazadlovém prostoru

3GA Bez nákladové podlahy

4X3 Boční airbag vpředu a hlavový airbag

5ZF Hlavové opěrky vpředu

7AA Imobilizér elektronický

A62 Kategorie 2

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

6E3 Loketní opěra vpředu

QG1 Prodloužený servisní interval

PV-AUTO spol. s.r.o., Brněnská 108, 796 01, Prostějov, 582 333 779, DIČ CZ25336711

Stránka



AUTO

Přídavné upevnění dětské sedačky pro systém
ISO FIX

Start/Stop systém s rekuperací

Zakryti zavazadlového prostoru odklopné

i Antény pouze pro PM příjem, výběrový příjem

7B3 12 V zásuvka(y)

9WT "SMART LINK + SMART GATE"

UK3 Odjiště.ní opery zadního sedadla ze

zavazadlového prostoru

8X1 Ostřikovače světlometů
8IP Bi-Xenonové světlomety s AFS, s LED denním

svícením a s dynamickou regulací sklonu

6XT Vnější zpětná zrcátka s pamětí, aut. stmíváním,
elektricky nastavitelná, odděleně vyhřívaná

3ZU 3-bodový bezpeč. samonavíjeci pás vzadu,
vnější se štítkem ECE-homologace

1AT ESC

9S6 Barevný Maxi Dot

413 "KESSY FULL" bez SAFE systému

9VS Soundpaket Branded

9Tl Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla

2H4 Driving Mode Select a DCC- Adaptivní podvozek

71JF Nav f Amundscn

6T5 Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu

NOK Potah sedadel - kůže

9TB Varovná světla (dveře)
EM1 "DRIVER Al.FRT" - rozpoznání únavy

855 2 světla na čtení vpředu

8Í8 Adaptivní omezovač (w/ "Follow-to-Stop") a

omezovač rychlosti

VW5 Akustické přední postranní skla se SunSetem

1PF Šrouby kol Standard

6K4 Čelní asistent včetně City ANB pro aktivní
tempomat high

8SP LED zadní světla - top varianta

2JV Nárazník v barvě vozu

1NL Se zakrytím pro kola z lehké slitiny

OPO 2adní díl výfuku standard

Q33 Chromový paket - provedení II

OTR Vkládané tkané koberce Lounge Step

Q23 Komfortní sedadla vpředu

6Q2 Hlavice řadící páky z kůže
3LC Výplň dveří - pěnová fólie a tkanina

Technické údaje

Délka: 4,861 mm

Výška: 1,468 mm

Rozchod vpředu / vzadu: 1.584 / 1,572 mm

Objem zavazadlového prostoru min. / rnax.: 625
/ 1.760 I

Počet válců: 4; m line

Vrtání: 81,0 mm

Max. výkon: 140,00 kw

Kompresní poměr: 15,5 +/- 0,25

Celková hmotnost: 2.285 kg

Brzděný přívěs při stoupání 12%: 2.200 kg

jízdní souprava: 4.485 kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem mm.: 1.655 kg

9P5

3C7

3S0

8K3

DPI

8WH

8Q5

3D2

4L6

Skoda
Service

Signalizace nezapnutých bezpečnostních pasů
(všichni pasažéři)

Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed

Bez střešního nosiče

Lig ht assistant (Comnung home, Leaving home,
Tunnel lig ht, Day light)

Digitální hodiny

Mlhové přední světlomety a světlo s s natáčením
do zatáčky

S dálkovou regulací polohy světlometu
automatická/dynamická AFS 1

Střední konzola

Vnitřní zpětné zrcátko automaticky odcioněné

3NU Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo s loketní
operou dělené a sklopné

7E6 Elektrické přídavné topení

UG1 Asistent rozjezdu do kopce

7Pl Bederní opera v předních sedadlech, elektricky
nastavitelná

3N2 Odkládací prostor s víkem v bočním obložení
kufru s dvířky po obou stranách plus
cargoelement

6M3 Síťový program

4A4 Vyhřívání předních a zadních sedadel

4GW Mikroklimatické sklo

4E6 Virtuální pedál-otevření/zavření S.tých dveří
(pouze v kombinaci s el. ovládanými dveřmi a

Kessy)

QQ9 Osvětlovací paket Ambiente provedení 2

3Y3 Stínící rolo pro zadní sklo a boční skla -

mechanická

7Y8 "6LIND SPOT DETECT" (hlídání mrtvého úhlu)
7X5 Parkovací naváděcí asistent

9IE Příprava telefonu pro mobil s WLAN

I8F Rádio "BOLERO" / Navigace "AMUNDSEN"

UI5 Elektrické rozhraní pro externí použití, USB

(možnost připojení iPod)
3PN El. seřizování obou předních sedadel s pamětí

H1U Pneumatiky 235/45 R18 94W

V29 Kola z lehké slitiny Pegasus 83x18" s leštěným
povrchem antracitová

4ZB Chromovaná lišta kolem bočních oken

5S3 Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

5RQ Zpětné zrcátko vpravo, konvexní

7M2 Prahové nástupní lišty s emblémem "S"

5MN Dekorační obložení

2PU 3 ramenný kožený multifunkční volant

VFO Pedálové ústrojí Standard

Šířka: 1.864 mm

Rozvor: 2.841 mm

Vnější průměr zatáčeni obrysový: 11,7 m

Palivo: diesel

Objem motoru: 1.968 cm?

Zdvih: 95,5 mm

Max. točivý moment: 400 Nrn / 1900 - 3300

l/min
C02 emise - kombinované: 135 g/km

Užitečná hmotnost s řidičem: 705 kg

Nebrzděný přivěs: 750 kg

Zatížení střechy: 100 kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1.828 kg

spei. s.r.o., Brněnské 108, 796 OJ, Prostějov, 532 333 779, DIČ C225336711PV-AU rO



wíAUTO
c » i SKODA

• svislé zatížení pro tažné zařízení: 90 kg Maximální rychlost: 228 km/h
ilení 0-100 km/h: 8,0 s Objem palivové nádrže: 66 I

 p .eba - město: 5,9 l/100km Spotřeba - mimo město: 4,7 l/100km
Spotřeba - kombinovaná: 5,1 l/100km

PV-AUTO spol. s.r.o., Brněnská 108, 796 01, Prostějov, 582 333 779, DIČ CZ25336711


